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ÖVERBLICK

Belägen på ett av de bästa lägena i Valencia ligger denna
lägenhet med 3 sovrum och 2 badrum, som erbjuder 3
balkonger med fantastisk utsikt.

Denna lägenhet erbjuder ett överflöd av ljus tack vare sin läge på sjätte våningen i
denna utmärkt belägna byggnad. Det fashionabla området Ruzafa erbjuder en mängd
restauranger, kaféer, oberoende butiker, samt anslutning till tunnelbanestationerna
Bailèn och Xátiva, tillsammans med den nyöppnade linje 10. De många busslinjerna
på Gran Via erbjuder ett alternativt transportmedel runt staden, vilket gör detta till
ett utmärkt läge för tillgänglighet.

Vardagsrummet/matsalen och köket har en öppen planlösning, vilket gör det till ett
utmärkt utrymme för familj och vänner att umgås med. Detta område är extremt ljust
och luftigt tack vare sin västerläge. Det finns ytterligare fördelar med två balkonger
med dubbeldörrar, och båda stora nog att rymma ett litet bord och stolar.

Det största sovrummet har en privat balkong och ståtar med inbyggda garderober och
ett eget badrum.

Resten av fastigheten består av ytterligare två sovrum (ett dubbelrum och ett mindre
rum som är idealiskt för kontor eller barnrum) och det stora badrummet.

Denna lägenhet skulle vara ett utmärkt köp för alla köpare som söker en primär eller
andra bostad.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/val59732

Hiss, Naturligt ljus, Utrustat kök,
Renoverad, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Dubbla fönster,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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